
' w.spa5.cz Městské Lázně pro každého 

Objednáváme u vás provedení díla dle nabídky ze dne 10.3.2021: 

O rava odhledů stro ů v  í odze ní " “  

Rozsah dodávky 
- bourání stávajících železobetonových podhledů, 

zařezávání fabionů a říms, 
dodávka a montáž nových SDK podhledů, 
reprolilace lišt a stabilizace fabionů, 
pasířské práce — repliky krytů výdechů a rozvodů pro podhledy, 

Cena za dílo: cekem 215.170,- Kč bez DPH 
( V  případě, že si objednávka vyžádá další náklady (doprava, vícepráce při změně objednávky, apod.) je vyžadováno 
písemné odsouhlasení změny Ceny objednávky ze strany Objednatele) 

Termín zhotovení díla: do 10.5.2021 

Předání díla: na základě předávacího protokolu 

Platební podmínky: 1. částka 101 .585,- Kč po zahájení prací na základě zálohové faktury 
2. zbývající část po dokončení a řádném předání dila 

- splatnost faktur vždy 15 dnů po doručení objednateli 
- za splnění úhrady je považován den odepsání z účtu Objednatele 

Doplňkové podmínky: 

I.Cena objednávky zahrnuje veškeré náklady spojené s komunikací, dopravou, obalovým materiálem a 
vícepráce, pokud nebude písemně odsouhlaseno jinak. 

2.Předmět objednávky se považuje za dodaný okamžikem převzetí oproti oboustranně stvrzenému 
předávacímu protokolu. Náhradní způsob dodání je vyloučen. 

3.V případě, že Dodavatel bude v prodlení s dodáním Předmětu objednávky 0 více než 10 pracovních dnů, 
je Objednatel oprávněn Objednávku stomovat bez jakýchkoliv stomopoplatků a sankcí. 

4.Přijetím této Objednávky bez výhrad je smlouva uzavřena. Přijetí může být realizováno také 
prostřednictvím e-mailové komunikace se souhlasným potvrzením. Jakékoliv výhrady Dodavatele, které 
byť podstatně nemění podmínky Objednávky, se nepovažují za přijetí Objednávky a smlouva není 
uzavřena. Strany následně vyvolají jednání o podmínkách a náležitostech smluvního vztahu. 
Nedohodnou-Ii se na uzavření samostatné smlouvy nebyl smluvní vztah uzavřen. 

5.Na podmínky realizace Objednávky zde výslovně neupravené se pňměřeně aplikuje zákonná úprava a 
výslovně se vylučují z užití obchodní zvyklosti a obchodní podmínky vydané Dodavatelem, ke kterým 
Objednatel samostatně nepřistoupí/. 

6.Záruční lhůta, případně lhůta pro odpovědnost za vady počíná běžet tepn/e dnem předání Předmětu 
objednávky konečnému zákazníkovi Objednatelem. Lhůta pro vyřízení reklamace je garantována do 20 
dnů od odeslání, postačí elektronicky z e-mailu Objednátele. 

7 .Fakturu zašlete na e-mail: _ 

V Karlových Varech dne 19. března 2021 



Objednatel: 

ětiny Lázně, a.s. 

Zhotovitel objednávku přijal s pogmínkami soúhlasil dne .............. v ........... 

T825 s.r.o. 



T525 s.r.o. 

IČ: 08742626, DIČ: C208742626 
Osadní 1552/45, 170 00 Praha 

. s; gmo , 
DATUM: 10.3.2021 

DATUM KONCE PLATNOSTI 17.3.2021 

ODBĚRATEL 
Alžbětiny Lázně, a.s. 
Smetanovy sady 1145/1 
36001 Karlovy Varl: 26342421 
DIČ: czze342421 

JEDNOTKOVÁ CELKEM ZA množsrvi POPIS CENA pomžxu 

120m2 Bourání stávajících železobetonových podhledů 47.800,- 
80bm Zařezávání fabionů a říms 24.300,- 
120mz Dodávka a montáž nových SDK podhledů 86.870,- 
192bm Reprofílace lišt a stabilizace fabionů 42.200,- 
s Pasurske prace - repliky krytu vydechu a rozvodu pro 14.000; 

podhledy 

MEZISOUČET 

DPH 
CELKEM 215. 1 70,-Kč 

Nabídku připravil(a): 

DĚKUJEMÉ, žE VYUŽÍVÁTE NAŠE SLUŽBY. 

___. „„ j-.»Í_„„:l_—-_k„:»;_—-:x, 37:5 _ u—tA.Mh—.c\—:=J W „ M _ M w e w  „ V . „ 


